КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

10.09.2024                                                                      № 158

с. Топчиха

 О назначении организационного

комитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь Положением о комитете

по образованию Администрации Топчихинского района Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в Алтайском крае  (Приложение 1)

2. Назначить организационный комитет школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  (Приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                Н.А. Рибзам

С приказом ознакомлена                                                                          Е.Л. Соколова

                                                                                                                     Н.А. Фоменко

                                                                                                                       К.В. Гринёва

                                                                                                                      К.С. Уколова

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета по образованию

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

от 10.09.2024 № 158

Состав оргкомитета

школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Председатель оргкомитета: Рибзам Н. А. – председатель комитета по

образованию Администрации Топчихинского района Алтайского края;

Заместитель председателя оргкомитета: Соколова Е.Л. – начальник сектора

развития образования комитета по образованию Администрации Топчихинского

района Алтайского края;

Члены оргкомитета:

Фоменко Н.А. – начальник сектора по кадрам и методической работе комитета

по образованию Администрации Топчихинского района Алтайского края;

Гринёва К.В. – методист комитета по образованию Администрации

Топчихинского района алтайского края;

Уколова К.С. – консультант комитета по образованию Администрации

Топчихинского района алтайского края

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по образованию

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

 от 10.09.2024 № 158

График проведения школьного этапа ВсОШ

в Алтайском крае в 2024-2025 учебном году

№ Даты проведения Предмет

1. 25.09.2024 Французский язык

2. 26.09.2024 Литература

3. 27.09.2024 Астрономия

4. 28.09.2024 Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

5. 30.09.2024 История

6. 01.10.2024 Физическая культура

7. 02.10.2024 Право

8. 03.10.2024 Экономика

9. 04.10.2024 Физика

10. 07.10.2024 Английский язык

11. 08.10.2024 Русский язык

12. 09.10.2024 Искусство (МХК)

13. 10.10.2024

11.10.2024

Биология 7-11 класс

Биология 5-6 класс

14. 14.10.2024 ОБЗР

15. 15.10.2024 Химия

16. 16.10.2024 Обществознание

17. 17.10.2024

18.10.2024

Математика 7-11 класс

Математика 4-6 класс

18. 21.10.2024 Экология

19. 22.10.2024 Труд (технология)

20. 23.10.2024 География

21. 24.10.2024 Немецкий язык

22. 25.10.2024 Информатика